
Rezultati

 Vzpon za pokal Občine Kobarid

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

111 AM174261 Calza Andrea 1 0:22:31 0:00:00Amaterji 26,65

10 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 Porenta Primož 1 0:22:49 0:00:17Amaterji 26,3

7 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJ3 Brulc Srečko 1 0:23:35 0:01:04Amaterji 25,44

15 SLO19831129 KD ALPE SiS4 Obid Andraž 1 0:23:41 0:01:10Master A 25,33

9 SLO19910816 KD ALPE SiS5 Drinovec Matej 1 0:23:43 0:01:11Amaterji 25,3

21 SLO19780923 MBK sportR.si6 Bratuš Dean 1 0:23:54 0:01:22Master B 25,1

22 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C7 Prešeren Jani 1 0:23:58 0:01:26Master B 25,03

109 SLO196803178 Bonča Valter 1 0:24:06 0:01:35Master D 24,9

116 Arbo Feld am See9 Pertl Gerhard 1 0:24:09 0:01:38Master E 24,84

16 SLO19851009 BikeRepublic10 Plank Marko 1 0:24:16 0:01:45Master A 24,73

24 SLO19761119 KD ALPE SiS11 Filipič Grega 1 0:24:21 0:01:49Master B 24,64

36 SLO19740604 KK SAVA KRANJ12 Konc Gorazd 1 0:24:30 0:01:58Master C 24,49

115 KK SOČA KOBARID13 Kodermac Erik 1 0:24:31 0:02:00Master B 24,47

130 Cicli Spezzotto dream t14 Medves Federico 1 0:24:44 0:02:13Master A 24,26

44 SLO19690616 IZVIR VIPAVA15 Likar Robert 1 0:24:46 0:02:15Master D 24,23

11 SLO19910212 KK SOČA KOBARID16 Koren Gašper 1 0:25:01 0:02:30Amaterji 23,98

42 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO17 Iskra Tomi 1 0:25:20 0:02:49Master D 23,68

34 SLO19720512 IZVIR VIPAVA18 Kampuš Boris 1 0:25:24 0:02:53Master C 23,62

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA19 Čibej Bruno 1 0:25:34 0:03:02Master E 23,47

13520 Mugerli Aljaž 1 0:25:48 0:03:16Amaterji 23,26

40 SLO19670428 KD ALPE SiS21 Kuret Iztok 1 0:25:54 0:03:23Master D 23,17

19 SLO19841216 ŠD TURBO M22 Pavšič Tilen 1 0:25:59 0:03:28Master A 23,09

120 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO23 Bauman Robert 1 0:26:00 0:03:29Master E 23,08

27 SLO19720918 KK Postojna24 Šabec Igor 1 0:26:03 0:03:32Master C 23,03

83 KK SOČA KOBARID25 Volarič Milko 1 0:26:06 0:03:34Master D 22,99

41 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO26 Pretner Marjan 1 0:26:09 0:03:37Master D 22,94

13327 Planinšek Borut 1 0:26:11 0:03:40Master C 22,92

131 Cicli Spezzotto dream t28 Dessoni Marco 1 0:26:14 0:03:43Master A 22,87

12629 Trbižan Boštjan 1 0:26:17 0:03:46Master B 22,83

94 KK SOČA KOBARID30 Miklavčič Sašo 1 0:26:22 0:03:51Master A 22,76

8 SLO19860218 KD ALPE SiS31 Marič Robi 1 0:26:26 0:03:55Amaterji 22,7

96 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO32 Danevčič Marko 1 0:26:50 0:04:19Master D 22,36

61 SLO19581024 ŠD TURBO M33 Skubic Borislav 1 0:26:54 0:04:23Master F 22,3

39 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ34 Cesar Igor 1 0:27:00 0:04:29Master D 22,22

113 KK SOČA KOBARID35 Mavri Srečko 1 0:27:01 0:04:29Master D 22,21

56 SLO19601109 ŠD BAM.BI36 Čuk Tomislav 1 0:27:09 0:04:37Master F 22,1

29 SLO19740927 KK Postojna37 Otoničar Domen 1 0:27:12 0:04:41Master C 22,06

137 Spezzotto38 Pace Leonardo 1 0:27:23 0:04:52Master A 21,91

32 SLO19751126 KD ALPE SiS39 Kitin Marko 1 0:27:25 0:04:54Master C 21,88

20 TopFit Team 40 Kosmač Miha 1 0:27:28 0:04:57Master A 21,84
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48 SLO19650130 ŠD BAM.BI41 Žakelj Vladimir 1 0:27:38 0:05:07Master E 21,71

11242 Obid Darko 1 0:27:43 0:05:12Master E 21,65

12 SLO19980702 ŠD TURBO M43 Osvald Florjan 1 0:27:44 0:05:12Amaterji 21,63

127 KK SOČA KOBARID44 Kenda Primož 1 0:27:45 0:05:13Master B 21,62

136 Kropa45 Čavs Aleš 1 0:27:53 0:05:21Master D 21,52

10846 Boštic Ljubo 1 0:27:59 0:05:27Master G 21,44

100 ITA19740314 GC Povoletio47 Spangaro Stefano 1 0:27:59 0:05:27Master C 21,44

64 SLO19560618 ŠD TURBO M48 Papič Milivoj 1 0:28:07 0:05:36Master F 21,34

93 KK SOČA KOBARID49 Matelič Peter 1 0:28:12 0:05:41Master A 21,28

53 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA50 Prešeren Branko 1 0:28:19 0:05:47Master F 21,19

90 KD BRDA DOBROVO51 Vodopivec Borut 1 0:28:20 0:05:49Master D 21,18

31 SLO19730724 KD ALPE SiS52 Oražem Aleš 1 0:28:23 0:05:52Master C 21,14

1 KK SOČA KOBARID53 Eržen Nejc 1 0:28:52 0:06:21Master A 20,79

66 SLO19560612 ŠD TURBO M54 Colnarič Slavko 1 0:28:59 0:06:28Master F 20,7

13 SLO19900207 ŠD TURBO M55 Medar Luka 1 0:29:01 0:06:30Amaterji 20,68

69 SLO19511103 ŠD TURBO M56 Mihovec Matej 1 0:29:03 0:06:32Master G 20,65

52 SLO19650507 KK SOČA KOBARID57 Sulič Andrej 1 0:29:12 0:06:41Master E 20,55

54 SLO19570402 ŠD BAM.BI58 Reven Dare 1 0:29:16 0:06:44Master F 20,5

97 Bosopoet59 Ličen Benedikt 1 0:29:23 0:06:52Master D 20,42

67 SLO19550614 KD ALPE SiS60 Klemenc Tone 1 0:29:52 0:07:20Master G 20,09

12361 Comar Roberto 1 0:30:00 0:07:29Master E 20

76 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO62 Cigoj Zorko 1 0:30:09 0:07:37Master H 19,9

106 SLO1949092363 Hafner Franc 1 0:30:12 0:07:41Master H 19,87

117 KK SOČA KOBARID64 Kravanja Nejc 1 0:30:13 0:07:42Amaterji 19,86

87 KK SOČA KOBARID65 Gruntar Milan 1 0:30:22 0:07:51Master E 19,76

110 Team Granzon66 Calcinotto Denis 1 0:30:28 0:07:56Master E 19,69

11967 Rot Denis 1 0:30:31 0:08:00Amaterji 19,66

91 AUT19510724 SC Mirnock68 Priessnig Josef 1 0:30:34 0:08:02Master G 19,63

60 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO69 Bratina Marjan 1 0:30:35 0:08:04Master F 19,62

85 SLO19740212 KK PANTAL70 Nanut Darijo 1 0:30:36 0:08:04Master C 19,61

70 SLO19530130 ŠD TURBO M71 Govekar Anton 1 0:30:55 0:08:24Master G 19,41

88 SLO1954 B.V.G. GULČ - BTS C72 Popovič Ivan 1 0:31:05 0:08:34Master G 19,3

45 SLO19680208 IZVIR VIPAVA73 Gruden Gregor 1 0:31:25 0:08:54Master D 19,1

23 SLO19770706 KD ALPE SiS74 Podpečan Tadej 1 0:31:45 0:09:14Master B 18,9

92 AUT19430726 Oamtc Althofen75 Tarmann Franz 1 0:31:58 0:09:27Master I 18,77

103 GC Povoletto76 Prizzon Andrea 1 0:32:02 0:09:31Master B 18,73

28 SLO19731021 KK Postojna77 Šabec Matej 1 0:32:11 0:09:40Master C 18,64

105 SLO1963060478 Brvar Jože 1 0:32:40 0:10:09Master E 18,37

75 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO79 Mikulin Zvezdan 1 0:32:45 0:10:14Master H 18,32

11880 Koren Vasja 1 0:32:48 0:10:17Amaterji 18,29

77 SLO19490131 IZVIR VIPAVA81 Mihovilović Ivan 1 0:33:44 0:11:13Master H 17,79

86 ITA1956083182 Borgobello Dino 1 0:33:51 0:11:20Master F 17,73

14 SLO19870524 ŠD TURBO M83 Černe Jure 1 0:33:54 0:11:22Amaterji 17,7

102 Team Bike 200784 Anzil Emiliano 1 0:34:40 0:12:09Master B 17,31

71 SLO19550113 ŠD TURBO M85 Brancelj Franci 1 0:34:52 0:12:21Master G 17,21

82 SLO19430309 ŠD TURBO M86 Kotnik Herbert 1 0:34:53 0:12:22Master I 17,2

13487 Koren Rado 1 0:35:14 0:12:43Master G 17,03

81 SLO19430801 IZVIR VIPAVA88 Mikuž Franc 1 0:35:23 0:12:51Master I 16,96

98 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO89 Saksida Marko 1 0:35:28 0:12:56Master H 16,92

68 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO90 Blažič Jožef 1 0:35:41 0:13:09Master G 16,81

124 ITA19600926 G.C. GIRO F.V.G.91 Godeassi Silvano 1 0:35:46 0:13:15Master F 16,78
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72 SLO19480309 KK Postojna92 Otoničar Janez 1 0:35:57 0:13:26Master H 16,69

80 SLO19380218 KK Postojna93 Bahar Milan 1 0:36:46 0:14:14Master I 16,32

89 KD BRDA DOBROVO94 Polenčič Mirka 1 0:37:08 0:14:36Ženske B 16,16

73 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C95 Prešeren Janez 1 0:37:16 0:14:45Master H 16,1

114 KK ZAVRŠNICA96 Prešeren Matejka 1 0:37:37 0:15:05Ženske C 15,95

6 SLO19600514 ŠD TURBO M97 Rakoš Ivica 1 0:37:42 0:15:10Ženske C 15,92

132 Cajna Vipava98 Andlovec Janez 1 0:38:09 0:15:38Master I 15,73

59 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO99 Kirič Avgust 1 0:38:19 0:15:48Master F 15,66

104 Team Bike 2007100 Merlino Giolia 1 0:38:24 0:15:52Amaterji 15,62

107 SLO19610921101 Trojar Andreja 1 0:38:45 0:16:14Ženske C 15,48

2 KK SOČA KOBARID102 Ivančič Klemen 1 0:39:15 0:16:43Amaterji 15,29

121 KD BRDA DOBROVO103 Zuccon Sergio 1 0:40:30 0:17:58Master I 14,81

125 KD BRDA DOBROVO104 Prinčič Miloš 1 0:40:46 0:18:14Master H 14,72

129 KD BRDA DOBROVO105 Lipicer Igor 1 0:40:46 0:18:15Master G 14,72

84 KK SOČA KOBARID106 Sivec Pavel 1 0:40:57 0:18:25Master H 14,65

4 SLO19530608 ŠD BAM.BI107 Uršič Vida 1 0:42:19 0:19:48Ženske C 14,18

99 KD BRDA DOBROVO108 Saksida Katarina 1 0:44:02 0:21:31Ženske B 13,63

122 KD BRDA DOBROVO109 Simuič Franko 1 0:45:05 0:22:34Master G 13,31

128 KD BRDA DOBROVO110 Lipicer Zlatko 1 0:48:11 0:25:39Master G 12,45

Dogodek: Vzpon za pokal občine Kobarid Datum: 3.10.2015

Organizator: Kolesarski klub Soča Kobarid

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

 Vzpon za pokal Občine Kobarid

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

111 AM174261 CALZA Andrea 1 0:22:31 0:00:00 26,65

10 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 0:22:49 0:00:17 26,3

7 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJE3 BRULC Srečko 1 0:23:35 0:01:04 25,44

9 SLO19910816 KD ALPE SiS4 DRINOVEC Matej 1 0:23:43 0:01:11 25,3

11 SLO19910212 KK SOČA KOBARID5 KOREN Gašper 1 0:25:01 0:02:30 23,98

1356 MUGERLI Aljaž 1 0:25:48 0:03:16 23,26

8 SLO19860218 KD ALPE SiS7 MARIČ Robi 1 0:26:26 0:03:55 22,7

12 SLO19980702 ŠD TURBO M8 OSVALD Florjan 1 0:27:44 0:05:12 21,63

13 SLO19900207 ŠD TURBO M9 MEDAR Luka 1 0:29:01 0:06:30 20,68

117 KK SOČA KOBARID10 KRAVANJA Nejc 1 0:30:13 0:07:42 19,86

11911 ROT Denis 1 0:30:31 0:08:00 19,66

11812 KOREN Vasja 1 0:32:48 0:10:17 18,29

14 SLO19870524 ŠD TURBO M13 ČERNE Jure 1 0:33:54 0:11:22 17,7

104 Team Bike 200714 MERLINO Giolia 1 0:38:24 0:15:52 15,62

2 KK SOČA KOBARID15 IVANČIČ Klemen 1 0:39:15 0:16:43 15,29

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

15 SLO19831129 KD ALPE SiS1 OBID Andraž 1 0:23:41 0:00:00 25,33

16 SLO19851009 BikeRepublic2 PLANK Marko 1 0:24:16 0:00:35 24,73

130 Cicli Spezzotto dream tea3 MEDVES Federico 1 0:24:44 0:01:03 24,26

19 SLO19841216 ŠD TURBO M4 PAVŠIČ Tilen 1 0:25:59 0:02:18 23,09

131 Cicli Spezzotto dream tea5 DESSONI Marco 1 0:26:14 0:02:33 22,87

94 KK SOČA KOBARID6 MIKLAVČIČ Sašo 1 0:26:22 0:02:41 22,76

137 Spezzotto7 PACE Leonardo 1 0:27:23 0:03:43 21,91

20 TopFit Team 8 KOSMAČ Miha 1 0:27:28 0:03:47 21,84

93 KK SOČA KOBARID9 MATELIČ Peter 1 0:28:12 0:04:31 21,28

1 KK SOČA KOBARID10 ERŽEN Nejc 1 0:28:52 0:05:11 20,79

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

21 SLO19780923 MBK sportR.si1 BRATUŠ Dean 1 0:23:54 0:00:00 25,1

22 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 1 0:23:58 0:00:04 25,03

24 SLO19761119 KD ALPE SiS3 FILIPIČ Grega 1 0:24:21 0:00:27 24,64

115 KK SOČA KOBARID4 KODERMAC Erik 1 0:24:31 0:00:38 24,47

1265 TRBIŽAN Boštjan 1 0:26:17 0:02:24 22,83

127 KK SOČA KOBARID6 KENDA Primož 1 0:27:45 0:03:51 21,62

23 SLO19770706 KD ALPE SiS7 PODPEČAN Tadej 1 0:31:45 0:07:52 18,9

103 GC Povoletto8 PRIZZON Andrea 1 0:32:02 0:08:09 18,73

102 Team Bike 20079 ANZIL Emiliano 1 0:34:40 0:10:47 17,31
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Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 SLO19740604 KK SAVA KRANJ1 KONC Gorazd 1 0:24:30 0:00:00 24,49

34 SLO19720512 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 0:25:24 0:00:54 23,62

27 SLO19720918 KK Postojna3 ŠABEC Igor 1 0:26:03 0:01:33 23,03

1334 PLANINŠEK Borut 1 0:26:11 0:01:41 22,92

29 SLO19740927 KK Postojna5 OTONIČAR Domen 1 0:27:12 0:02:43 22,06

32 SLO19751126 KD ALPE SiS6 KITIN Marko 1 0:27:25 0:02:56 21,88

100 ITA19740314 GC Povoletio7 SPANGARO Stefano 1 0:27:59 0:03:29 21,44

31 SLO19730724 KD ALPE SiS8 ORAŽEM Aleš 1 0:28:23 0:03:53 21,14

85 SLO19740212 KK PANTAL9 NANUT Darijo 1 0:30:36 0:06:06 19,61

28 SLO19731021 KK Postojna10 ŠABEC Matej 1 0:32:11 0:07:41 18,64

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 SLO196803171 BONČA Valter 1 0:24:06 0:00:00 24,9

44 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 0:24:46 0:00:40 24,23

42 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 0:25:20 0:01:14 23,68

40 SLO19670428 KD ALPE SiS4 KURET Iztok 1 0:25:54 0:01:48 23,17

83 KK SOČA KOBARID5 VOLARIČ Milko 1 0:26:06 0:02:00 22,99

41 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO6 PRETNER Marjan 1 0:26:09 0:02:02 22,94

96 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO7 DANEVČIČ Marko 1 0:26:50 0:02:44 22,36

39 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE8 CESAR Igor 1 0:27:00 0:02:54 22,22

113 KK SOČA KOBARID9 MAVRI Srečko 1 0:27:01 0:02:55 22,21

136 Kropa10 ČAVS Aleš 1 0:27:53 0:03:46 21,52

90 KD BRDA DOBROVO11 VODOPIVEC Borut 1 0:28:20 0:04:14 21,18

97 Bosopoet12 LIČEN Benedikt 1 0:29:23 0:05:17 20,42

45 SLO19680208 IZVIR VIPAVA13 GRUDEN Gregor 1 0:31:25 0:07:19 19,1

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

116 Arbo Feld am See1 PERTL Gerhard 1 0:24:09 0:00:00 24,84

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 0:25:34 0:01:24 23,47

120 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO3 BAUMAN Robert 1 0:26:00 0:01:51 23,08

48 SLO19650130 ŠD BAM.BI4 ŽAKELJ Vladimir 1 0:27:38 0:03:29 21,71

1125 OBID Darko 1 0:27:43 0:03:34 21,65

52 SLO19650507 KK SOČA KOBARID6 SULIČ Andrej 1 0:29:12 0:05:03 20,55

1237 COMAR Roberto 1 0:30:00 0:05:51 20

87 KK SOČA KOBARID8 GRUNTAR Milan 1 0:30:22 0:06:13 19,76

110 Team Granzon9 CALCINOTTO Denis 1 0:30:28 0:06:19 19,69

105 SLO1963060410 BRVAR Jože 1 0:32:40 0:08:31 18,37

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

61 SLO19581024 ŠD TURBO M1 SKUBIC Borislav 1 0:26:54 0:00:00 22,3

56 SLO19601109 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 0:27:09 0:00:14 22,1

64 SLO19560618 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 0:28:07 0:01:13 21,34

53 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 0:28:19 0:01:24 21,19

66 SLO19560612 ŠD TURBO M5 COLNARIČ Slavko 1 0:28:59 0:02:05 20,7

54 SLO19570402 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 0:29:16 0:02:21 20,5

60 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 0:30:35 0:03:41 19,62
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86 ITA195608318 BORGOBELLO Dino 1 0:33:51 0:06:57 17,73

124 ITA19600926 G.C. GIRO F.V.G.9 GODEASSI Silvano 1 0:35:46 0:08:52 16,78

59 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 0:38:19 0:11:25 15,66

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1081 BOŠTIC Ljubo 1 0:27:59 0:00:00 21,44

69 SLO19511103 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 0:29:03 0:01:05 20,65

67 SLO19550614 KD ALPE SiS3 KLEMENC Tone 1 0:29:52 0:01:53 20,09

91 AUT19510724 SC Mirnock4 PRIESSNIG Josef 1 0:30:34 0:02:35 19,63

70 SLO19530130 ŠD TURBO M5 GOVEKAR Anton 1 0:30:55 0:02:56 19,41

88 SLO1954 B.V.G. GULČ - BTS COMP6 POPOVIČ Ivan 1 0:31:05 0:03:07 19,3

71 SLO19550113 ŠD TURBO M7 BRANCELJ Franci 1 0:34:52 0:06:53 17,21

1348 KOREN Rado 1 0:35:14 0:07:15 17,03

68 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO9 BLAŽIČ Jožef 1 0:35:41 0:07:42 16,81

129 KD BRDA DOBROVO10 LIPICER Igor 1 0:40:46 0:12:48 14,72

122 KD BRDA DOBROVO11 SIMUIČ Franko 1 0:45:05 0:17:07 13,31

128 KD BRDA DOBROVO12 LIPICER Zlatko 1 0:48:11 0:20:12 12,45

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 0:30:09 0:00:00 19,9

106 SLO194909232 HAFNER Franc 1 0:30:12 0:00:03 19,87

75 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO3 MIKULIN Zvezdan 1 0:32:45 0:02:36 18,32

77 SLO19490131 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:33:44 0:03:36 17,79

98 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Marko 1 0:35:28 0:05:19 16,92

72 SLO19480309 KK Postojna6 OTONIČAR Janez 1 0:35:57 0:05:48 16,69

73 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 0:37:16 0:07:07 16,1

125 KD BRDA DOBROVO8 PRINČIČ Miloš 1 0:40:46 0:10:37 14,72

84 KK SOČA KOBARID9 SIVEC Pavel 1 0:40:57 0:10:48 14,65

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

92 AUT19430726 Oamtc Althofen1 TARMANN Franz 1 0:31:58 0:00:00 18,77

82 SLO19430309 ŠD TURBO M2 KOTNIK Herbert 1 0:34:53 0:02:55 17,2

81 SLO19430801 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 0:35:23 0:03:24 16,96

80 SLO19380218 KK Postojna4 BAHAR Milan 1 0:36:46 0:04:48 16,32

132 Cajna Vipava5 ANDLOVEC Janez 1 0:38:09 0:06:11 15,73

121 KD BRDA DOBROVO6 ZUCCON Sergio 1 0:40:30 0:08:31 14,81

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

89 KD BRDA DOBROVO1 POLENČIČ Mirka 1 0:37:08 0:00:00 16,16

99 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Katarina 1 0:44:02 0:06:55 13,63

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

114 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 0:37:37 0:00:00 15,95

6 SLO19600514 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 0:37:42 0:00:05 15,92

107 SLO196109213 TROJAR Andreja 1 0:38:45 0:01:09 15,48

4 SLO19530608 ŠD BAM.BI4 URŠIČ Vida 1 0:42:19 0:04:42 14,18
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